様式第1号

補助金交付申請書
（グローバルマインド育成事業補助金）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk160893512]（公財）仙台市産業振興事業団　理事長　宛

【申請者】
住　所　〒
[bookmark: _Hlk160893467]法人名又は屋号
代表者役職・氏名

 グローバルマインド育成事業補助金の交付を受けたいので、応募要領の記載事項に基づき、以下の点を誓約した上で、関係書類を添えて申請します。

記

(1) 申請者が個人事業者の場合にあっては、市町村税を滞納していないこと
(2) 申請者が個人事業者以外の場合にあっては、法人市町村税および事業所税に係る市町村長に対する申告（当該申告の義務を有する者に限る）を行い、かつ、滞納していないこと
(3) 労働基準法、職業安定法、その他労働関係法令を始めとした法令に違反していないこと
(4) 同一年度内にグローバルマインド育成事業補助金交付要綱による補助及び国、県、または市町村、その他から同一の項目に関する補助等を受けていないこと
(5) 法人および若手社員が、いずれも暴力団等との関係を有していないこと
(6) [bookmark: _GoBack]申請書の記載事実に虚偽・重大な事実の隠匿があった場合は、申請を取り下げるとともに、事業団に生じた損害を賠償すること

Ⅰ．申請概要
	[bookmark: _Hlk207790365]補助事業の名称

	補助事業に要する経費…③
	　　　　　　　　，　　円

	補助事業対象経費　　…①
	　　　　　　　　，　　円

	補助金交付申請額　　…②
	　　　　　　　　，　　円

Ⅱ．本件に関する担当者
	所属

	役職・氏名

	電話

	Email

以上

※本申請書のほか、以下の書類を添付すること
事業計画書（別紙1）、収支予算書（別紙2）、その他補助事業を活用し行うイベントの概要が分かる資料等